
IEPIRKUMA PROCEDŪRAS ZIŅOJUMS 

par sarunu procedūru "Neatkarīga revidenta pakalpojuma iegādi (ANM) investīcijas 

projekta vajadzībām" 

sagatavots saskaņā ar likuma "Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likums" 

45.pantu 

 

1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas 

numurs, iepirkuma procedūras veids, kā arī iepirkuma līguma vai vispārīgās 

vienošanās priekšmets: 

1.1. Akciju sabiedrība "Sadales tīkls",  Šmerļa iela 1, Rīga, Latvija, LV-1006;  

1.2. Identifikācijas Nr. ST 2023/17 ANM; 

1.3. Sarunu procedūra, publicējot dalības uzaicinājumu;  

1.4. Sarunu procedūras priekšmets ir neatkarīga revidenta pakalpojuma iegāde AS 

"Sadales tīkls" projektos, kas tiek īstenoti Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda 

ietvaros. 

1.5. Galvenais CPV kods: 79000000-4 (Uzņēmējdarbības pakalpojumi: tiesības, 

tirgzinība, konsultēšana, darbinieku vervēšana, iespiešana un drošība), papildus CPV 

kods: 79212000-3 (Revīzijas pakalpojumi). 

1.6. Iepirkuma procedūra tiek veikta Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda 1.2.1.5.i. 

investīcijas projekta "AS "Sadales tīkls" elektroenerģijas sadales sistēmas 

modernizācija", Nr.1.2.1.5.i.0/1/22/I/EM/002 ietvaros. 

1.7. Iepirkuma priekšmets nav sadalīts daļās. 

2. Datums, kad paziņojums par līgumu un periodiskais informatīvais paziņojums, ja 

tāds ir izmantots, publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī, un Iepirkumu 

uzraudzības biroja tīmekļvietnē: 

23.10.2023 (paziņojums par līgumu Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī); 

20.10.2023 (paziņojums par līgumu Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē). 

21.07.2023 (periodiskais informatīvais paziņojums Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī); 

20.07.2023 (periodiskais informatīvais paziņojums Iepirkumu uzraudzības biroja 

tīmekļvietnē). 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma procedūras 

dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti: 

3.1. iepirkuma komisijas sastāvs: Liāna Ķeldere, Ivonna Iļjenko, Guntars Kaņeps, Iveta 

Ķēniņa-Brūkle, Gunda Krikova, Laura Ozola. 

3.2.iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: AS "Latvenergo" 13.06.2023. 

rīkojums Nr. 116. 

4. Pieteikumu un sākotnējo piedāvājumu iesniegšanas termiņš: 

4.1. Pieteikumu iesniegšanas termiņš -  21.11.2023. plkst.11:00; 

4.2. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš -  16.02.2024. plkst.11:00. 

5. To piegādātāju nosaukumi, kuri pieteikušies uz kandidātu atlasi, un to pretendentu 

nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas vai izmaksas: 

5.1. Piegādātāju nosaukumi, kuri pieteikušies uz kandidātu atlasi: 

1) "Ernst & Young Baltic" SIA; 

2) "KPMG Baltics SIA" (ex "KPMG Baltics AS"); 

3) "PricewaterhouseCoopers" SIA; 

4) Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Deloitte Audits Latvia". 

5.2. Pretendentu nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus un piedāvātās cenas: 

1) "Ernst & Young Baltic" SIA; 

2) "KPMG Baltics SIA" (ex "KPMG Baltics AS"); 

https://info.iub.gov.lv/cpv/parent/8716/clasif/main/
https://info.iub.gov.lv/cpv/parent/8737/clasif/main/


3) "PricewaterhouseCoopers" SIA. 

Pretendents Iesniegšanas datums un laiks Finanšu 

piedāvājums 

"Ernst & Young Baltic" SIA  15.02.2024 plkst. 17:14 EUR 105 600,00 

"KPMG Baltics SIA" (ex "KPMG 

Baltics AS" )  

16.02.2024 plkst. 09:50 EUR 122 250,00 

"PricewaterhouseCoopers" SIA  16.02.2024 plkst. 10:23 EUR 37 000,00 

 

5.3. Pārskatītie piedāvājumi: nav. 

 

6. Kandidātu skaita samazināšanas gadījumā norāda izraudzīto kandidātu 

nosaukumus un to izraudzīšanās iemeslus, noraidīto kandidātu nosaukumus un to 

noraidīšanas iemeslus: 

Kandidātu skaits netika samazināts. 

 

7. Piedāvājumu skaita samazināšanas gadījumā norāda izraudzīto pretendentu 

nosaukumus un to izraudzīšanās iemeslus, noraidīto pretendentu nosaukumus un to 

noraidīšanas iemeslus: 

Piedāvājumu skaits netika samazināts. 

 

8. Pieteikumu un piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: 

8.1. Pieteikumu atvēršana: Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā 

www.eis.gov.lv., 21.11.2023., plkst.15:00. 

8.2. Piedāvājumu atvēršana: Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā 

www.eis.gov.lv., 16.02.2024., plkst.15:00. 

 

9. Sarunu posmi un to rezultāti: 

1.posms Kandidātu atlase, kurā drīkst piedalīties jebkurš Kandidāts, kurš iesniedz pieteikumu 

sarunu procedūrai un piedalās šajā sarunu procedūrā līdz piedāvājuma iesniegšanai.  

Kandidāti "Ernst & Young Baltic" SIA, "KPMG Baltics SIA" (ex "KPMG Baltics AS"), 

"PricewaterhouseCoopers" SIA, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Deloitte Audits Latvia" 

ir atbilstoši atlases prasībām un ir uzaicināmi  iesniegt piedāvājumus uz sarunu procedūras 

2.posmu. 

2.posms Piedāvājumu izvērtēšana un sarunas, kurās drīkst piedalīties tikai kvalificētie 

Kandidāti, kuri uzaicināti un iesniedz piedāvājumu sarunu procedūrai un kā Pretendenti 

piedalās sarunu procedūrā pēc piedāvājuma iesniegšanas un kā Pretendenti piedalās sarunu 

procedūrā pēc piedāvājuma iesniegšanas.  Pretendenti "Ernst & Young Baltic" SIA, "KPMG 

Baltics SIA" (ex "KPMG Baltics AS") un "PricewaterhouseCoopers" SIA ir atbilstoši 

nolikuma prasībām. 

10. Tā pretendenta (vai pretendentu) nosaukums, ar kuru (vai kuriem) nolemts slēgt 

iepirkuma līgumu, piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu izvērtēšanas 

kopsavilkums un pamatojums piedāvājuma izvēlei: 

10.1. pretendenta (vai pretendentu) nosaukums, ar kuru (vai kuriem) nolemts slēgt, piedāvātā 

līgumcena:  

"PricewaterhouseCoopers" SIA 37 000,00 

 

10.2.  pamatojums piedāvājuma izvēlei: 



Piedāvājumu izvēles kritērijs - Saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums tiks noteikts ņemot 

vērā tikai vienu kritēriju - piedāvājuma cenu. Par saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu 

tiks atzīts atbilstošs piedāvājums ar zemāko piedāvājuma cenu. Saimnieciski visizdevīgāko 

piedāvājumu ir iesniegusi "PricewaterhouseCoopers" SIA. 

11. Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās 

daļu, kuru izraudzītais piegādātājs plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī 

apakšuzņēmēju nosaukumi: 

"PricewaterhouseCoopers" SIA līguma izpildes laikā neplāno piesaistīt apakšuzņēmējus.  

12. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto kandidātu un pretendentu, kā arī par 

katru iepirkuma procedūras dokumentiem neatbilstošu pieteikumu un piedāvājumu: 

       Nav.  

13. Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai 

izbeigt iepirkuma procedūru: 

Nav. 

14. Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi 

piedāvājumu par nepamatoti lētu: 

Nav. 

15. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska pieteikumu un piedāvājumu 

iesniegšana, ja sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam ir pienākums pieteikumu un 

piedāvājumu saņemšanai izmantot elektroniskās informācijas sistēmas: 

Piedāvājumi iesniegti Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā 

www.eis.gov.lv. 

16. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: 

Nav. 

17. Pamatojums tam, kādas sabiedrības drošības un veselības aizsardzības intereses 

tiktu apdraudētas, rīkojot atkārtotu iepirkumu, ja sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs 

saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 47.panta 

četrpadsmitās daļas 2.punktu nepārtrauc iepirkuma procedūru, jo iepirkuma 

procedūras pārtraukšana apdraudētu sabiedrības drošības vai veselības aizsardzības 

intereses. 

Nav. 

https://likumi.lv/ta/id/288730-sabiedrisko-pakalpojumu-sniedzeju-iepirkumu-likums
https://likumi.lv/ta/id/288730-sabiedrisko-pakalpojumu-sniedzeju-iepirkumu-likums#p47

